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Koordinatörlüğümüz 2023 yılının sonunda kurulmasından dolayı ilk danışma kurulu toplantısı 
18.07.2024 tarihinde saat 15.00’te çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. Diğer danışma kurulu 
toplantısı ise Aralık ayında gerçekleştirilecektir. İlgili tarihte gerçekleştirilen toplantı sonucunda 
alınan kararlar ve görüşler şu şekilde özetlenmiştir: 

 Koordinatörlüğümüzün amacı, işlevi, kalite politikası ve örgütsel yapısı hakkında 

danışma kuruluna bilgilendirme ve sunum yapılmıştır. 

  2024 yılı planlamalarına ve faaliyetlerine dikkat çekilerek iyileştirme ve birimin 

niteliğinin artırılması noktasında görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

 Eğiticilerin eğitimi, uyum programı, öğrencilerin gelişimlerini destekleyici eğitimler 

tartışılmıştır. 

 Toplantıda özellikle gerçekleştirilen eğitimlerin daha sistematik hale dönüştürülmesi 

için sertifika, mikro sertifikasyon konuları tartışılmıştır.  

 Özellikle dış paydaşlar olarak Bartın Milli Eğitim Müdürlüğü ve diğer üniversitelerin 

Öğrenmeyi ve Öğretmeyi Geliştirme Merkezileri yapılacak iş birliği faaliyetleri 

görüşülmüştür. 

 Öğrenci temsilcileri öğrencilerin ihtiyaç duyduğu eğitim faaliyetlerini dile getirmişler ve 

ileriye yönelik ise eğitim planlamaları hakkında öğrencilere yönelik yapılabilecek eğitim 

faaliyetleri hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. Özellikle hayat boyu öğrenmeyi 

destekleyici eğitim ihtiyaçlarının yanı sıra lisansüstü eğitim gören öğrencilerin akademik 

becerilerini geliştirici eğitimlerin de olması gerektiğinin altı çizilmiştir. 

 Hem öğrenci hem de akademik personelin etkin katılımının sağlandığı blog yazılarına 

teşvik edilmesi konusu görüşülerek sürecin devam ettirilmesi kararlaştırılmıştır. 

 Uyum eğitimlerinin ÜBYS üzerinden Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile koordineli bir şekilde 

sistemli hale getirilmesi gerektiği kararı alınmış, buna yönelik girişimler tartışılmıştır. 

 İç ve dış paydaşların kendi yaptıkları örnek uygulamalar paylaşılmış, bu uygulamaların 

değerlendirmeleri ve üniversitemize uyarlanabilirliğine yönelik konular tartışılmıştır. 

 Eğitimlerin daha kolay erişimi için temel ve misafir eğitmen havuzu oluşturulması 

kararlaştırıldı. 

 Eğitimlerin daha sağlıklı yürütülmesi için uygun zamanı ve süresi hakkında konular 

tartışıldı.  

  İç paydaşlarımızla iş birliği yapılarak daha fazla öğrenciye ya da akademisyene 

ulaşılması gerektiğinin altı çizildi. Bu doğrultuda sosyal medya paylaşımları, eğitimlerin 

önemi vs. konuları tartışıldı.  

 Eğitimlere kişilerin ilgi gösterilmeme sebepleri ve onların ilgisini çekme noktasında 

yapılabilecek iş ve süreçler tartışıldı. 

 Pedagojik formasyonu olmayan öğretim elemanlarının durumu görüşüldü ve ileriye 

yönelik iç ve dış paydaşların görüşleri alınmıştır. 

 TÜBİTAK destekli 2237 eğitim programlarına ilişkin projelerin Koordinatörlük üzerinden 

yapılması gerektiği tartışılmıştır. 
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